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o ’ . FORMULAR VETEREKLARIMI

» PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE »
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIOME
PUBLIKE”

S NI - “DATE T ER S o

A, Gisnealitetet akiualz

EMER
MBIEMER
ATESI -
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DATELINDJE
VENDLINDJE
'VENDBANIM
NR. ID

-T i SERRS.
|
|
i

B. Gienealitete t& méparshme

-(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
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AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

IWTBWA SHACI BYEFse)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, i/fe nénshkruari /a Ju/b/ﬂ/ﬁ Zj/bf// : , kam marré
dijeni dhe jam i vetadijshém se: ' ' v
t %

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) F’asqynml | 18 dhénave t& rreme né k&g Formular oerbfen veper pena]e dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né két& Formular | nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashtg Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e k&ti] Formulari, kam dh&né pelgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, perfshirg gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do & dhéng tietér blometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavértsta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve dak diloskovike, passiell skualifikimir e

menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandi idimi/zgjedhja/eméritni apo ushtrimi i
: métejshém i funksionit publik. P

e) Trajtimi | t8 dhénave d@ té kryhet né pérputhje me Mj]eﬂacmmm né fugi pér
mbrojtjen ¢ {& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimneve t& pavérteia, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

JUTE8 BYPER J@ﬁ

(emér, mblemer nenshkn

JTBINg BYpeks S5

(em&r, mbiemér, nénshkri
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1. A jeni

nuar ndonjéheré me vendim cjvyésor t& formés sé orefa nga njé autoritet

giyaésor shyiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

e UendimiEaliEser. .

Nr, dhe data e
vendimit gjygésor
1& formés sé prerg |

Wasé"e dénimit me
burgim

Vepra penals

Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaésor jop&rfundimtar nga njé autoritet gjvgésor

shaqiptar ose i huaj, pér nié céshtje penale & pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigjies)

PO 3

o X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:.

vendimit
gjygésor

iopérfundimtar

TE chénate

|

\/epra penale pér {é calen jenl denuar

pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

JUTBiNg B)YBFK) )

(emér, mbiemér, nénshkri
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NR UNIK: KU-ALD-9346 - .
DATA: 30/03/2023 | ' |

Zﬁ@(@@?&\c@gqﬁ@n éfM% %Oezgefjm 0se gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjsn @ m:
WER A6 SN (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

» JO J ! ¢
¥ L
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposntme:
@rgam p'roc:edues Qyteta Shteta Arsyet Pnr s dhﬂ/Daia Rezuﬂ*tate‘t

4. A keni gené ndonjéneré i ndaluar apo arrestuar ntie orcanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

-

PO [ o

Ne:f po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet - | Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

WIBINA _BYBFe) Ji

(emér, mbiemér, nenshkru\n)
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o WEsTa¥/n i ¥laTo Lo Lo MRGARGL0 SR L TR pme s e 5
- I e TE SlCURIEE SRR e CERGIIGIE e
Sy .. - T 23 Aktualisht né fugi
aleshist Vendore. 4 Mei 20 -
wwwkgzgoval o :
Detyrimi pér I paraqitur n& policing gjygésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& cakiuar D
+ Garancia pasurore N ’ . U:_——_l v
Arresti né shigpi . : ]
Arrest 78 bug =
Shitrimi i pé&rkohshé&m né njé€ spital psikiairik ﬁ

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Gjykata Quyteti, shteti Vepra penale pér t& Yendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit |, pérfundimtar
Neni Lloji
- | | | |

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkiMi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO T

s

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeia Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése shté né fugi
urdhérues apo jo}

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

_JUIBINp BYBEE]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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 NRUNIK: KU-ALD-9846

DATAs 20103/2p8koni 15 dnsnat o

méposhtme:

]

Agjedhjethéendore 1AMleg20280imit Periudha e T8 dhanat e akiit t&8 débimit
Svvell. kazkpov.al débimit nga shieti
jetuar ’ i huaj '

¥ ?

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit t8 Republikés s& Shaqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? {Vendos X

pérbri pérgjigies)

PO JO IN |
- Nése po, specifikon! t& dhénat e méposhtme:
Qytati dhe Arsyeja T Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

JUTBING BYBER) JB

D

femér, mbiemér, nénshkr@',

=

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té& tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shio aq

> P

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t¢ dhénave.

JoTINR BYBEX J

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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